
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.01.2019 00:00 - 15.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

281699032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 15. 1. 2019 8:17:31

Stanice Železná Ruda

281747032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná 
Ruda, Špičák 112

15. 1. 2019 14:18:55 Odstranění masy sněhu hrozící pádem ze střechy.

Stanice Železná Ruda

281749032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava, Filipova Huť 15. 1. 2019 15:01:06

Správa NPŠ a Obec Modrava

281750032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Stará škola, Jiráskova

15. 1. 2019 15:40:08 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

281766032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná 
Ruda, Špičák

15. 1. 2019 21:37:12 Hasiči ve spolupráci s horskou službou byli povoláni k vyhledání osoby v terénu. 
Oznamovatel uvedl, že se nachází v lese nedaleko svého domu, ale je vysílen a již 
není schopen se k domovu dostat. Velitel zásahu společně s členem horské služby se 
na čtyřkolce vydali ve směru, v němž se měl oznamovatel nacházet. Muže nalezli cca 
100m od jeho domu ve špatně přístupném terénu, následně ho doprovodili domů a po 
prohlédnutí členem horské služby byl ponechán v místě bydliště.

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
281710032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 

Předměstí, Sídliště Lochotín-jih, Sokolovská 775/39
15. 1. 2019 10:05:14

Stanice Plzeň Košutka

281724032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Petrohrad, Guldenerova 20

15. 1. 2019 10:48:01 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

281760032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Nemocnice, Edvarda Beneše 1128/13, FN Bory

15. 1. 2019 17:45:07 Sundání ocelového prstýnku - chirurgická ambulance FN Bory.

Stanice Plzeň Košutka

281763032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Severní Předměstí, Nemocnice Lochotín

15. 1. 2019 18:50:50 Sundání ocelového prstýnku na úrazové ambulanci FN Lochotín.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
281694032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Pod Čilinou, 

Tymákovská 566
15. 1. 2019 1:58:43 Požár rozvodů na trafostanici. Předáno ČEZ.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Rokycany

281717032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Rokycany, Plzeňské 
Předměstí, Čilina

15. 1. 2019 10:37:27 Likvidace olejové skvrny na vozovce.

Tisk: 16. 1. 2019 8:13 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Rokycany

281758032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany 15. 1. 2019 17:09:39 Na dálnici D5 ve směru na Prahu, zhruba na úrovni nádrže Klabava, došlo k požáru 
dodávky. Požár zasáhl kabinu a část nástavby. Škoda se vyšplhala na 600tis. Kč.  
Jako příčina byla stanovena technická závada. Ke zraněním nedošlo.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

281765032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 
Jižní Předměstí, Boženy Němcové 549

15. 1. 2019 21:26:50 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
281703032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Bor, Holostřevy 15. 1. 2019 8:57:17 DN 1 OA se zraněním. V době příjezdu naší jednotky byly již dvě osoby v převozové 

sanitce, která projížděla místem události. Jednu nezletilou osobu si poté převzala 
ZZS. Havarované vozidlo bylo mimo vozovku a bez úniku PHM.

Stanice Stříbro

Bor

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

600

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.01.2019 00:00 - 15.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 16. 1. 2019 8:13 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


